Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που αναλογεί σε 
ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά τμήμα .

Συγκεκριμένα:

- για το ΤΜΗΜΑ Α: «Είδη Παντοπωλείου» : 3.076,90 € (ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 
ΛΕΠΤΑ).

- για το ΤΜΗΜΑ Β: «Είδη Οπωροπωλείου» : 1.155,68 € (ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ).

- για το ΤΜΗΜΑ Γ : «Είδη Κρεοπωλείου» : 992,77 € (ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ  ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΛΕΠΤΑ).

- για το ΤΜΗΜΑ Δ :«Είδη Αρτοποιείου» : 1.239,83 € (ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΡΙΑ 
ΛΕΠΤΑ).

- για το ΤΜΗΜΑ Ε :«Προμήθεια γάλακτος» :  4.960,23 € ( ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ).

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για περισσότερα από ένα τμήματα, εκδίδονται ισάριθμες χωριστές
εγγυητικές επιστολές συμμετοχής και όχι μία συνολική.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η